



Melissa Sand Holding ApS

Videkærvej 37
6740 Bramming
CVR-nr. 40255265

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.10.2020

Melissa Sand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Melissa Sand Holding ApS

Videkærvej 37

6740 Bramming

CVR-nr.: 40255265

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Melissa Rinda Sand, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på 29 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende og som forventet.

Egenkapitalen udgør 3.623 t.kr. pr. 30.06.2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(1.000)	(6.250)
Bruttoresultat		(1.000)	(6.250)
Indtægter af andre finansielle aktiver		30.000	0
Årets resultat		29.000	(6.250)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		49.000	29.000
Overført resultat		(20.000)	(35.250)
Resultatdisponering		29.000	(6.250)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.629.166	3.629.166
Finansielle aktiver	1	3.629.166	3.629.166
Anlægsaktiver		3.629.166	3.629.166
Aktiver		3.629.166	3.629.166

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.523.916	3.543.916
Forslag til udbytte for regnskabsåret		49.000	29.000
Egenkapital		3.622.916	3.622.916
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser		6.250	6.250
Passiver		3.629.166	3.629.166

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.543.916	29.000	3.622.916
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(29.000)	(29.000)
Årets resultat	0	(20.000)	49.000	29.000
Egenkapital ultimo	50.000	3.523.916	49.000	3.622.916

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.629.166
Kostpris ultimo	3.629.166
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.629.166
